
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

deska z měkké pěny, pěnové
zvukoizolační desky
Pěnové desky na zvukovou
izolaci
550 x 250 x 10 mm / 4580-774

Silence Foam (PUR rohož) je samolepicí PUR
tlumicí rohož na bázi vysoce kvalitního polyuretanu
a speciálních plnidel. Díky velice dobré flexibilitě
se rohož bez problémů hodí i pro ty nejmenší
poloměry.
Rohož je samolepicí a vybavena přilnavou lepicí
hmotou (samolepicí) bez rozpouštědel na bázi
speciálního akrylátového kopolymeru.
Lepivá strana je chráněná krycím materiálem proti
poškození při přepravě a vlivům působícím při
skladování.
Odolnost vůči teplotám od -25°C do +90°C
povrch odolný proti odření
Rozměry: 550 x 250 x 10 mm
Barva: antracitová
dodávané v sadě po 6ks

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Nejprve musí být umístěn střed řvoucího plechu.
Po umístění středu musí být oblast, která má být opatřena zvukově izolační podložkou, očištěna od prachu,
mastnoty a jiných nečistot.
Po vyčištění lze zvukovou izolační rohož lehkým tlakem nanést na řvoucí plech.

NEBEZPEČÍ:

Produkt nesmí být vystaven přímým povětrnostním podmínkám.

Oblasti použití
Silence Foam se používá k utlumení vibrací, resp. tlumení hluku v tělese z tenkostěnných plechů apod. ve výrobě
vozidel, strojů, zařízení a karavanů.

technická data
Základna: polyether
Barva antracit
Krycí lepicí strana: silikonový papír
Povrchová úprava: PUR fólie 30 my
Objemová hmotnost v kg / m: 25 3 / -2
Pevnost v tahu v kP a / cm²:> 110
Úroveň absorpce zvuku v%: 80
Teplotní odolnost ve ° C: -25 až 90


